江 阴 市 医 学 会

澄医会〔2019〕130 号

关于举办 2019 年江苏省麻醉科质量控制中心

质控工作会议暨江苏省继续教育项目《危重病

人围术期麻醉管理》学习班的通知

各医疗卫生单位：

为进一步提升我省麻醉专业医疗质量控制与管理水平，创建

具有江苏特色的先进的麻醉医疗卫生服务体系，满足社会及患者

对麻醉医疗服务的新需求，同时提高我省麻醉医生对急、危重症

患者的应急处理能力和临床诊疗水平。经研究决定，江阴市医学

会和江苏省医疗质量控制管理中心、江阴市人民医院联合举办

2019 年江苏省麻醉科质量控制中心质控工作会议暨江苏省继续

教育项目《危重病人围术期麻醉管理》学习班（项目编号：

2018020411024）。届时，将邀请相关专家作专题讲座。现将有关

★

事项通知如下：

一、会议时间：2019 年 12 月 6-8 日，外地学员 6 日下午报

到，本地学员 7 日上午 8:00 报到，8 日下午撤离。

二、会议地点：江阴市海澜飞马水城（地址：江阴市新桥镇

南环路 888 号）。

三、会议对象：全省二级以上医院麻醉科主任、副主任、护

士长、学术骨干及质控秘书；江阴市医疗质量麻醉质控小组成员、

各单位麻醉科医务人员。

四、有关要求：此次学习班为省级继教项目。参加会议并经

考核合格者授予 I 类学分 4 分。会议迟到及早退者不授予学分。

会务联系人：胡永明 18921233190、胡沁 13358157756。

江阴市医学会

2019 年 12 月 4 日

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。

江阴市医学会                            2019 年 12 月 4 日印发